
Preise Winter 2024/25
20.12.2024 - 10.01.2025

01.02. - 09.03.2025
11.01. - 31.01.2025

Preise Sommer 2025 15.06. - 07.09.2025
01.04. - 14.06.2025
08.09. - 03.11.2025

Preise pro Person/Tag in €

Romantikdoppelzimmer
mit Frühstücksbuffet 63,- 55,-

Einzelzimmer mit Frühstücksbuffet 65,- 57,-
Doppelzimmer zur Einzelnutzung
mit Frühstücksbuffet 83,- 75,-

Appartement Typ l                                  2 Pers. (33m²)
mit Frühstücksbuffet
ohne Frühstücksbuffet
einmalige Endreinigung

130,-
100,-
45,-

122,-
92,-
45,-

Appartement Typ ll                                 2 Pers. (37m²)
mit Frühstücksbuffet
ohne Frühstücksbuffet
einmalige Endreinigung

140,-
110,-
50,-

125,-
95,-
50,-

Appartement Typ ll                                 3 Pers. (37m²)
mit Frühstücksbuffet
ohne Frühstücksbuffet
einmalige Endreinigung

150,-
120,-
50,-

135,-
105,-
50,-

Appartement Typ ll                                 4 Pers. (37m²)
mit Frühstücksbuffet
ohne Frühstücksbuffet
einmalige Endreinigung

160,-
130,-
50,-

145,-
110,-
50,-



Preise Winter 2024/25
20.12.2024 - 10.01.2025
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01.04. - 14.06.2025
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Appartement Typ lll                                2 Pers. (52m²)
mit Frühstücksbuffet
ohne Frühstücksbuffet
einmalige Endreinigung

160,-
130,-
55,-

145,-
115,-
55,-

Appartement Typ lll                                3 Pers. (52m²)
mit Frühstücksbuffet
ohne Frühstücksbuffet
einmalige Endreinigung

170,-
140,-
55,-

155,-
125,-
55,-

Appartement Typ lll                                 4 Pers. (52m²)
mit Frühstücksbuffet
ohne Frühstücksbuffet
einmalige Endreinigung

180,-
150,-
55,-

165,-
135,-
55,-

Appartement Typ Tirol                             2 Pers. (65m²)
mit Frühstücksbuffet
ohne Frühstücksbuffet
einmalige Endreinigung

170,-
140,-
60,-

155,-
125,-
60,-

Appartement Typ Tirol                             3 Pers. (65m²)
mit Frühstücksbuffet
ohne Frühstücksbuffet
einmalige Endreinigung

180,-
150,-
60,-

165,-
135,-
60,-

Appartement Typ Tirol                             4 Pers. (65m²)
mit Frühstücksbuffet
ohne Frühstücksbuffet
einmalige Endreinigung

190,-
160,-
60,-

175,-
145,-
60,-

Appartement Typ Hausberg                     2 Pers. (65m²)
mit Frühstücksbuffet
ohne Frühstücksbuffet
einmalige Endreinigung

145,-
115,-
50,-

130,-
100,-
50,-


